
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums  

Balvu novada domes 26.05.2022. lēmumam (Protokols Nr.13.,1.§) 

 

Darba uzdevums 

Balvu novada Izglītības attīstības stratēģijas 2022.-2027.gadam izstrāde 

 
1. Izstrādāt vidēja termiņa nozares plānošanas dokumentu -  Balvu novada Izglītības 

attīstības stratēģiju 2022.-2027.gadam (turpmāk -  Stratēģija), nosakot mērķus, 

uzdevumus un rīcības izglītības nozares attīstībai Balvu novadā. 

  

2. Stratēģijas izstrādes pamatojums: 

2.1.likums “Par pašvaldībām”; 

2.2.Attīstības plānošanas sistēmas likums; 

2.3.Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumi Nr.737 ”Attīstības plānošanas 

dokumentu izstrādes un ietekmes izvērtēšanas noteikumi”; 

2.4.Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumi Nr.970 “Sabiedrības līdzdalības 

kārtība attīstības plānošanas procesā”. 

 

3. Veikt Stratēģijas izstrādi saskaņā ar Balvu novada attīstības plānošanas dokumentos 

izvirzītajām prioritātēm, kā arī ar izglītības nozari saistītajiem starptautiskajiem un 

nacionāla līmeņa dokumentiem un normatīvajiem aktiem. 

 

4. Stratēģijas izstrādes uzdevumi: 

4.1. definēt novada vidējā termiņa stratēģiskos uzstādījumus un rīcību kopumu, finanšu 

resursus un atbildīgos izpildītājus to īstenošanai; 

4.2. izvērtēt un ņemt vērā spēkā esošos normatīvos aktus, kuri regulē izglītības procesu 

Latvijas Republikā; 

4.3. apzināt iedzīvotāju redzējumu par izglītības politiku pašvaldībā un turpmākām tās 

attīstības iespējām, veicot iedzīvotāju anketēšanu. 

 

5. Stratēģijas izstrādes process un izpildes termiņi: 

 

Nr.p.k. Pasākums Termiņš 

1. Balvu novada domes lēmums par Stratēģijas 

izstrādes uzsākšanu 

2022.gada maijs 

2. Paziņojuma par lēmuma pa Stratēģijas izstrādes 

uzsākšanu publicēšana Balvu novada 

pašvaldības mājas lapā www.balvi.lv un Balvu 

novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Balvu Novada Ziņas” 

2022.gada jūnijs 

3. Stratēģijas izstrādes darba plāna un sabiedrības 

līdzdalības plāna izstrāde 

2022. gada jūnijs 

4. Ar Stratēģiju saistītu dokumentu izvērtēšana un 

analīze 

2022.gada jūnijs 

5. Stratēģijas pirmās redakcijas projekta izstrāde 2022.gada augusts-

septembris 

6. Balvu novada domes lēmums par Stratēģijas 

pirmās redakcijas nodošanu sabiedrības 

līdzdalības organizēšanai 

2022.gada septembris 

http://www.balvi.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Sabiedrības līdzdalības organizēšana – 14 

dienas 

2022.gada oktobris 

8. Sabiedrības līdzdalības rezultātu apkopošana un 

izvērtēšana 

2022.gada oktobris 

9. Stratēģijas precizētās redakcijas izstrāde, ņemot 

vērā sabiedrības līdzdalības rezultātus, 

iesniegtos iebildumus, priekšlikumus 

2022.gada novembris 

10. Balvu novada domes lēmums par Stratēģijas 

gala redakcijas apstiprināšanu, lēmuma 

publicēšana pašvaldības mājas lapā 

www.balvi.lv un Balvu novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Balvu Novada Ziņas” 

2022.gada decembris 

11. Apstiprinātās Stratēģijas gala redakcijas 

publiskošana 

2022.gada decembris 

 

 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                  Sergejs Maksimovs 
 


